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VENDIM 

Nr. L Date~/01/2015 

MBI MIRATIMIN E STRUKTURES SE PERSONELIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Ne zbatim te ligjit nr. 9741, date 21.05.2007 "Per arsimin e larte ne Republiken e 

Shqiperise", i ndryshuar, nenit 20, pika 2, germa "<;", (Keshil/i i administrimit), nenet 24, 

25, 26, 27, te Statutit te Universitetit te Arteve, Keshilli i ~dministrimit, ne mbledhjen e tij te 

dates ~&I /2015 pasi shqyrtoi, Relacionin e Rektorit te UART, J)rof. Petrit Malaj dhe pas 

diskutimeve te anetareve dhe propozimeve perkatese te nga Fakultetet, mbi kategorizimin e 

personelit akademik, si dhe nga rektorati, 

VENDOSI 

1. Miratimin e Struktures organizative te personelit te Universitetit te Arteve, sipas 

Lidhjes 1, bashkelidhur ketij Vendimi. 

2. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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Kryetare 

Anetar 

Anetar 

Prof.Dr. Dhurata BOZO 
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